	[bookmark: _GoBack]                          Departamenti për planifikim strategjik,krijim i politikave dhe monitorim                


	Udhëheqës i Departamentit për planifikim strategjik,krijimin e politikave dhe monitorim	
 
	Liljana Mostrova
	liljana.mostrova@kultura.gov. mk
	
076 446 021

	Këshilltar për analizë dhe plane strategjike	
	Sadbere Krasniçi
	
	



